PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2017                                        п. Кировский                                            №  240

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг утвержденный постановлением Администрации Кировского муниципального района от 04.05.2016 № 110
В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2016 года №119-ФЗ, распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 №1993-р, распоряжением Правительства РФ от 07.09.2010 № 1506-р,  руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 29.06.2017г.  №85) администрации Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кировского муниципального района пунктами 45 и 46  следующего содержания:
	45.
	Предоставление разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства.
	Управление муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	46.
	Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	Управление муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

2. Общему отделу администрации Кировского муниципального района разместить настоящее  постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.

3. Контроль, за исполнением постановления,  возложить на руководителя аппарата администрации Кировского муниципального района  Л.А. Тыщенко.

ВРИО главы Кировского
муниципального района                                                                   А.В. Терёшкин